
ZARZĄDZENIE NR 61/20 
WÓJTA GMINY RYJEWO 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 
Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dochody budżetu gminy na 2020 rok  zwiększa się  o  kwotę 18.158,00  zł 
do wysokości  29 483 267,59 zł, w tym: 
᠆ dochody bieżące:        29 378 876,59 zł 
᠆ dochody majątkowe:       104 391,00 zł 

2. Wydatki budżetu gminy na 2020 rok  zwiększa się  o  kwotę 18.158,00  zł  
do wysokości  31 796 121,59 zł, w tym: 
᠆ wydatki bieżące:        29 096 886,59 zł 
᠆ wydatki majątkowe:    2 699 235,00 zł 

3. Dochody zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę 18.158,00  zł 
do wysokości 8 712 830,19  zł, 
4. Wydatki zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę 18.158,00  zł 
do wysokości 8 712 830,19  zł.  

§ 2.  

Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w budżecie gminy. 

§ 3.  

Szczegółowe zmiany określają Załączniki Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Sławomir Słupczyński 

Id: 9F893C7F-CC73-44B7-94FA-AC9AD346C229. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiana planu dochodów  budżetu gminy - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Ryjewo Nr 61/20  z dnia 26
 

czerwca 2020 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 11 120,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 18 158,00 29 278,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75107 10 010,00Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 18 158,00 28 168,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 10 010,00 0,00 18 158,00 28 168,00

29 360 718,59razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
62 999,40 0,00 0,00 62 999,40

0,00 18 158,00 29 378 876,59

majątkowe
104 391,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
47 391,00 0,00 0,00 47 391,00

0,00 0,00 104 391,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 29 465 109,59

110 390,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 110 390,40

0,00 29 483 267,5918 158,00

Id: 9F893C7F-CC73-44B7-94FA-AC9AD346C229. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków w budżecie gminy - Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 61/20 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 26 czerwca 2020
roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 335 600,00 176 000,00 176 000,00 2 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 600,00 159 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 132,80 -4 132,80 -4 132,80 0,00 -4 132,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 132,80 4 132,80 4 132,80 0,00 4 132,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 335 600,00 176 000,00 176 000,00 2 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 600,00 159 600,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 335 600,00 176 000,00 176 000,00 2 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 600,00 159 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 132,80 -4 132,80 -4 132,80 0,00 -4 132,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 132,80 4 132,80 4 132,80 0,00 4 132,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 335 600,00 176 000,00 176 000,00 2 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 600,00 159 600,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 72 900,00 72 900,00 72 900,00 0,00 72 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 132,80 -4 132,80 -4 132,80 0,00 -4 132,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 767,20 68 767,20 68 767,20 0,00 68 767,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 132,80 4 132,80 4 132,80 0,00 4 132,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 132,80 64 132,80 64 132,80 0,00 64 132,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 11 120,00 11 120,00 11 120,00 9 540,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -103,83 -103,83 -103,83 0,00 -103,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 261,83 18 261,83 2 911,83 2 911,83 0,00 0,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 278,00 29 278,00 13 928,00 12 451,83 1 476,17 0,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 10 010,00 10 010,00 10 010,00 8 430,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -103,83 -103,83 -103,83 0,00 -103,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 261,83 18 261,83 2 911,83 2 911,83 0,00 0,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 168,00 28 168,00 12 818,00 11 341,83 1 476,17 0,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 350,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 350,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 203,83 203,83 203,83 203,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 953,83 953,83 953,83 953,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 7 680,00 7 680,00 7 680,00 7 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 708,00 2 708,00 2 708,00 2 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 388,00 10 388,00 10 388,00 10 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -43,83 -43,83 -43,83 0,00 -43,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 276,17 1 276,17 1 276,17 0,00 1 276,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 9F893C7F-CC73-44B7-94FA-AC9AD346C229. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 434 501,00 1 313 901,00 1 263 901,00 86 374,00 1 177 527,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 120 600,00 120 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -420,00 -420,00 -420,00 0,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 434 501,00 1 313 901,00 1 263 901,00 86 374,00 1 177 527,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 120 600,00 120 600,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 52 602,00 40 002,00 40 002,00 0,00 40 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -420,00 -420,00 -420,00 0,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 602,00 40 002,00 40 002,00 0,00 40 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 34 922,00 34 922,00 34 922,00 0,00 34 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -420,00 -420,00 -420,00 0,00 -420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 502,00 34 502,00 34 502,00 0,00 34 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 420,00 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 420,00 5 420,00 5 420,00 0,00 5 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 31 777 963,59 29 078 728,59 17 494 002,19 11 177 797,44 6 316 204,75 1 969 100,00 9 262 627,00 62 999,40 0,00 290 000,00 2 699 235,00 2 699 235,00 60 391,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 656,63 -4 656,63 -4 656,63 0,00 -4 656,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 814,63 22 814,63 7 464,63 2 911,83 4 552,80 0,00 15 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 796 121,59 29 096 886,59 17 496 810,19 11 180 709,27 6 316 100,92 1 969 100,00 9 277 977,00 62 999,40 0,00 290 000,00 2 699 235,00 2 699 235,00 60 391,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 9F893C7F-CC73-44B7-94FA-AC9AD346C229. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 61/20 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 26 czerwca 2020 roku
Zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań w zakresie administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

11 120,00 18 158,00 29 278,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 10 010,00 18 158,00 28 168,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 010,00 18 158,00 28 168,00

Razem: 8 694 672,19 18 158,00 8 712 830,19

Strona 1 z 1

Id: 9F893C7F-CC73-44B7-94FA-AC9AD346C229. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 61/20 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 26 czerwca 2020 roku
Zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań w zakresie administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

11 120,00 18 158,00 29 278,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 10 010,00 18 158,00 28 168,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 15 350,00 15 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 750,00 203,83 953,83

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 680,00 2 708,00 10 388,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 320,00 -43,83 1 276,17

4260 Zakup energii 30,00 -30,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30,00 -30,00 0,00

Razem: 8 694 672,19 18 158,00 8 712 830,19

Strona 1 z 1

Id: 9F893C7F-CC73-44B7-94FA-AC9AD346C229. Podpisany Strona 1




